
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ 

 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 26 марта 2010 года № 451 
 

Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг   

муниципального района Красноармейский на 2010 год  

и плановый период 2011 и 2012 годы 

 

В соответствии  со статьями 69.1 и 69.2 Бюджетного  кодекса 

Российской Федерации, Постановлением от 26 марта 2010 года № 450 «Об 

утверждении Положения о Порядке формирования и финансового 

обеспечения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг»,  

руководствуясь  Уставом муниципального района Красноармейский,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных 

услуг согласно сводному реестру    муниципальных заданий по главному 

распорядителю бюджетных средств – МУ «Культура»  в соответствии с  

приложением № 1. 

2. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных 

услуг согласно сводному реестру    муниципальных заданий по главному 

распорядителю бюджетных средств –  МУ «Красноармейский районный 

центр социальной помощи семье и детям (центр «Семья»)» в соответствии с  

приложением № 2.  

3. Утвердить  муниципальные  задания  на оказание 

муниципальных услуг согласно сводному реестру    муниципальных заданий 

по главному распорядителю бюджетных средств – МУ «Управление 

социальной защиты населения м.р. Красноармейский»  в соответствии с  

приложением № 3. 

4. Утвердить  муниципальные  задания  на оказание 

муниципальных услуг согласно сводному реестру    муниципальных заданий 



по главному распорядителю бюджетных средств –  МУ Красноармейская 

ЦРБ в соответствии с  приложением № 4.  

5.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его 

подписания. 

6.  Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить 

на заместителя Главы муниципального района Красноармейский по 

экономике, финансам, инвестициям и развитию рыночной инфраструктуры 

А.А.Новикова. 

 

 

 

Глава муниципального района 

Красноармейский              П.М.Елин 

 


